河池市德胜生活垃圾处理场渗滤液处理系统管式超滤膜和反渗透 RO 膜膜芯采购项目的潜在供

应商应在广西政府采购云平台（网址：https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于

2025 年 6 月 20 日 10 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HCZC2025-J1-990079-GXJM

项目名称：河池市德胜生活垃圾处理场渗滤液处理系统管式超滤膜和反渗透 RO 膜膜芯采购

采购方式：竞争性谈判

预算金额：人民币（大写）玖拾柒万玖仟元整（¥979000.00 元）

最高限价：人民币（大写）玖拾柒万玖仟元整（¥979000.00 元）

采购需求：

合同履行期限：签订合同之日起 3 日内交货，包括膜组件安装，通过验收并交付使用。

本项目不接受联合体竞标。

二、供应商的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目。

3.本项目的特定资格要求：无。

三、获取竞争性谈判采购文件

1.时间：自公告发布之日起至响应文件提交截止时间止。

2.地点：广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）

[...]

7、产水量 11,000GPD 42m³ /d

8、稳定脱盐率 99.5%

9、最低脱盐率 99.35%

工作和清洗限制：

10、最高操作温度 a 113 ºF (45ºC)

11、最高操作压力 600 psi (41 bar)

12、最高压降 15 psi (1.0 bar)

pH 值范围：

13、连续运行 a 2 – 11

14、短期清洗 (30 分钟 ) b 1 – 13

15、最高进水淤泥密度指数 SDI 5

16、游离氯耐受量 c < 0.1 ppm

二、预算金额合计：人民币（大写）玖拾柒万玖仟元整（¥979000.00 元）

三、商务要求

交付时间

签订合同之日起 3日内交货，包括膜组件安装，通过验收并交付使用。逾

期交付的，采购人有权拒绝验收并解除合同，所造成的一切损失由成交供

应商负责。

交付地点 采购人指定地点。

合同签订时间 自成交通知书发出之日起 15 日内。

付款方式 本项目无预付款，自货物安装验收合格之日起 30 个工作日内一次性付清。

售后服务及要

求

1、按国家有关规定实行“三包”。

2、产品质量符合国家标准，必须经过精选、包装、质量符合行业标准。

成交供应商须按时、按质、按量供应，所供产品有任何一项指标不合格，